
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  OBLASTÍ  ČR

Období    :     3. čtvrtletí 2011

Území : NUTS 2  -  Česká republika a oblasti v tis.

Česká Oblast

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 816,6 640,7 599,5 574,5 501,0 665,4 749,4 546,4 539,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 1 105,1 162,6 121,2 142,9 122,4 150,1 165,5 120,8 119,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 767,4 67,5 87,5 77,3 75,7 111,6 100,0 83,6 164,3

 -  40,0 hodin a více 2 943,1 410,6 390,9 354,2 302,9 403,6 483,9 341,1 255,8

 -  nezjištěno 1,0 - - - - . - 0,9 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 937,7 487,5 483,0 471,1 419,9 532,0 621,5 455,0 467,8

odpracováno  -  do 29,9 hodin 946,4 126,1 105,4 126,9 109,1 124,1 141,0 105,8 108,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 683,1 45,1 75,0 70,5 68,6 102,5 88,8 76,7 155,9

 -  40,0 hodin a více 2 307,3 316,2 302,6 273,7 242,3 305,3 391,7 271,6 203,9

 -  nezjištěno 0,9 - - - - - - 0,9 -

Podnikatelé 853,3 149,8 111,5 99,6 78,6 129,2 125,4 88,7 70,6

odpracováno  -  do 29,9 hodin 151,8 35,9 14,7 15,2 12,3 24,9 23,4 14,2 11,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 79,4 21,7 10,6 6,4 6,8 8,3 11,1 6,3 8,3

 -  40,0 hodin a více 621,9 92,3 86,3 78,0 59,4 95,8 90,9 68,2 51,1

 -  nezjištěno . - - - - . - - -

Muži 2 782,3 362,8 350,6 331,0 292,3 387,5 438,3 311,9 307,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 536,6 75,0 60,9 69,1 59,1 75,0 77,4 61,8 58,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 402,5 31,8 44,9 39,8 39,4 59,7 51,4 36,0 99,4

 -  40,0 hodin a více 1 842,3 255,9 244,8 222,1 193,8 252,6 309,5 213,4 150,1

 -  nezjištěno 0,9 - - - - . - 0,8 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 173,0 261,0 268,3 257,8 235,6 292,6 348,0 246,9 262,9

odpracováno  -  do 29,9 hodin 445,6 55,2 51,9 59,2 50,8 60,2 64,2 52,3 51,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 359,0 21,2 38,5 36,1 36,7 54,2 44,2 33,5 94,7

 -  40,0 hodin a více 1 367,7 184,6 178,0 162,5 148,1 178,1 239,6 160,4 116,3

 -  nezjištěno 0,8 - - - - - - 0,8 -

Podnikatelé 604,2 101,2 81,4 72,3 56,3 94,3 89,6 64,6 44,5

odpracováno  -  do 29,9 hodin 89,7 19,7 8,9 9,6 8,2 14,8 13,1 9,2 6,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 43,0 10,6 6,2 3,7 2,7 5,4 7,0 2,6 4,7

 -  40,0 hodin a více 471,4 70,9 66,2 59,0 45,4 74,0 69,5 52,8 33,6

 -  nezjištěno . - - - - . - - -

Ženy 2 034,4 277,9 249,0 243,5 208,7 277,9 311,1 234,5 231,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 568,5 87,5 60,2 73,9 63,3 75,0 88,1 59,0 61,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 364,9 35,7 42,6 37,5 36,3 51,8 48,6 47,6 64,9

 -  40,0 hodin a více 1 100,8 154,7 146,1 132,1 109,1 151,0 174,4 127,7 105,6

 -  nezjištěno . - - - - - - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 764,7 226,5 214,6 213,3 184,3 239,4 273,5 208,1 204,9

odpracováno  -  do 29,9 hodin 500,8 71,0 53,5 67,6 58,3 63,9 76,9 53,5 56,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 324,1 24,0 36,6 34,4 31,9 48,3 44,5 43,2 61,2

 -  40,0 hodin a více 939,6 131,6 124,6 111,3 94,2 127,2 152,1 111,2 87,6

 -  nezjištěno . - - - - - - . -

Podnikatelé 249,1 48,6 30,1 27,3 22,3 34,9 35,8 24,1 26,0

odpracováno  -  do 29,9 hodin 62,1 16,2 5,8 5,6 4,1 10,1 10,3 5,1 4,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 36,4 11,0 4,3 2,7 4,1 2,9 4,0 3,7 3,6

 -  40,0 hodin a více 150,5 21,3 20,0 19,0 14,0 21,8 21,5 15,3 17,6

 -  nezjištěno - - - - - - - - -

303


